
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jes
us da Lapa

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2020 (SRP)
 

Às 10:37 horas do dia 08 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GEANGELO DE MATOS ROSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23328250607202001,
Pregão nº 00012/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Seguro contra acidentes pessoais, morte acidental, invalidez permanente total ou parcial por
acidente, despesas médicas, hospitalares e odontológicas, assistência especial, do tipo coletivo, auxilio funeral.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42.680 Unidade de fornecimento: Vida
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MBM SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1,5700 e a quantidade de 42.680 Vida .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/09/2020
13:49:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MBM SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF: 87.883.807/0001-06, Melhor lance: R$ 1,5700

Homologado 08/09/2020
10:37:14

GEANGELO DE
MATOS ROSA

Fim do documento


